
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKAS ČEMPIONĀTS AIRĒŠANĀ  
JUNIORIEM  U-17 vecuma  grupā 

N O L I K U M S 

 

1. SACENSĪBU MĒRĶIS UN UZDEVUMI 
1.1 Airēšanas sporta popularizācija un tā tālāka attīstība valstī. 
1.2 Noteikt spēcīgākos sportistus U-17  vecuma grupā 1500 m distancē 1x, 2x, 2-, 4x, 4-  

laivu klasēs. 
1.3 Aktīvas atpūtas veicināšana un veselīga dzīvesveida popularizēšana. 
 

2. SACENSĪBU LAIKS UN VIETA 
2.1. Sacensības notiek 2024. gada 2. - 4. augustā, Jūrmalā, Priedaines distancē. 
2.2. Sacensību sākums:  

2.2.1 2.augustā rīta programma plkst. 11.00;  
2.2.2 2. augustā pēcpusdienas programma – plkst. 16.30; 
2.2.3 3. augustā plkst. 10:00; 
2.2.4 4.augusts –rezerves diena nelabvēlīgu laika apstākļu gadījumā. 

 

3. SACENSĪBU VADĪBA 
3.1 Sacensības organizē Latvijas Airēšanas federācija sadarbībā ar MSĢ TSV SASS un MSĢ 

TSV Jūrmala. 
3.2 Par sacensību organizēšanu atbildīgā  persona – Elita Krūmiņa, tel. 29269141. 
3.3 Sacensību galvenais tiesnesis – Elita Krūmiņa.  
3.4 Organizatoriem ir tiesības izdarīt izmaiņas un papildinājumus nolikumā. Par nolikumā 

veiktajām izmaiņām dalībnieki tiek informēti Whatsapp grupā  TRENERI  un LAF  mājas 
lapā  https://rowing.lv . 

 

4. SACENSĪBU NORISE 
4.1 Sacensības notiek U-17  vecuma grupā (2008.gadā dzimuši/-as un jaunāki/-as  jaunieši 

un jaunietes). 
4.2 Sacensību laivu klases: 1x (vieninieki), 2x (pārairu divnieki), 2- (bezstūrmaņa divnieki), 

4x (pārairu četrinieki), 4- (bezstūrmaņa četrinieki). 
4.3 Sacensību programma:   

4.3.1 1.dienas rīts – juniori 2-, 1x, juniores – 2x; 
4.3.2 1.dienas pēcpusdiena – juniori  4x, juniores 1x, 2-; 
4.3.3 2.dienas rīts  - juniori 2x, 4-,  juniores 4x, 4-. 

4.4 Distances garums – 1500 m. 

 

Reģ. Nr. 40008022792 
Vikingu iela 6, Jūrmala, Latvija, LV-2010  

www.rowing.lv 
info@rowing.lv  

https://rowing.lv/


4.5 Atlases sistēma: laivu klasēs, kurās norisinās priekšbraucieni (pieteikto komandu skaits 
lielāks par 7), priekšbraucienu uzvarētāji iekļūst  finālā A, pārējos fināla A un finālu B, C, 
D dalībniekus nosaka pēc uzrādītā rezultāta priekšbraucienos. 

4.6 Distance: 
4.6.1 starts – pie Priedaines distances 1500 m atzīmes, Lielupes labajā krastā 

(Priedaines pusē), bez starta plostiem;  
4.6.2 finišs – pirms Lielupes auto tilta; 
4.6.3 sacensību norises laikā uz ūdens ievērojama  sacensību kustības shēma 

Priedaines distancei, nosakot, ka iesildīšanās zona 1500 m distancei ir līdz 2000 
m distances starta plostiem. 

4.7 Saziņa ar komandu pārstāvjiem sacensību laikā tiek veikta, izmantojot WhatsApp 
platformu. 

4.8 Par drošību uz ūdens un medicīniskā personālā klātbūtni sacensībās ir atbildīgs 
sacensību organizators. 

 

5. PIETEIKUMI SACENSĪBĀM, IZLOZE un REZULTĀTI 
5.1 Pieteikumu iesniegšana vietnē   https://sportdss.eu/   līdz 2024.gada 31.jūlija plkst. 

18.00.  
5.2 Izloze publicējama LAF mājas lapā  https://rowing.lv  līdz 2024.gada 1.augusta plkst. 

14:00. 
5.3 Sacensību rezultāti publicējami LAF mājas lapā https://rowing.lv līdz 2024.gada 

5.augusta plkst. 13.00. 
5.4 Pēc starta protokola publicēšanas izmaiņas dalībnieku sarakstos sacensību galvenajam 

tiesnesim var iesniegt komandu pārstāvji ne vēlāk kā 1 (vienu) stundu pirms pirmā 
starta. Galīgā izloze tiek publicēta sacensību dienā un atjaunota informācija mājas lapā 
https://rowing.lv .  

5.5 Piesakot dalībniekus sacensībām, viņi ir informēti un piekrīt, ka sacensību laikā var 
notikt filmēšana un fotografēšana, lai materiālu izmantotu pasākumu publiskai 
atspoguļošanai. 

 

6.  FINANSĒŠANA 
6.1  Latvijas Airēšanas Federācija nodrošina izdevumus, kas saistīti ar sacensību 

organizāciju un apbalvošanu atbilstoši Latvijas Airēšanas Federācijas apstiprinātajam 
budžetam. 

6.2 Komandējuma izmaksas (transporta izdevumi, ēdināšana, naktsmītnes u.c.) sedz 
komandējošās organizācijas. 

 

7. APBALVOŠANA 
7.1  1. -3. vietu ieguvējus katrā laivu klasē apbalvo ar medaļām. 
7.2  Apbalvošana - 2024.gada 3.augustā. Priedaines distances finiša zonā 20 (divdesmit) 

minūtes pēc pēdējā finālbrauciena.  
7.3 Nelabvēlīgu laika apstākļu gadījumā apbalvošana var tikt pārcelta uz kādu no airēšanas 

bāzēm. 

https://sportdss.eu/
https://rowing.lv/
https://rowing.lv/
https://rowing.lv/

